DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 8/2014 - São Paulo, segunda-feira, 13 de janeiro de 2014

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Escola de Magistrados

XVII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 3ª REGIÃO

EDITAL

O Desembargador Federal Cotrim Guimarães, Presidente da Comissão Examinadora do XVII Concurso Público para Provimento
de Cargos de Juiz Federal Substituto da 3ª Região, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao disposto nos artigos
53, § único, alínea i da Resolução nº 105, de 04 de junho de 2013,
TORNA PÚBLICA a relação dos candidatos aprovados na Segunda Prova Escrita.

CANDIDATOS APROVADOS NA SEGUNDA PROVA ESCRITA DO CERTAME:

CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS QUE OPTARAM POR CONCORRER ÀS VAGAS
RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS, NOS TERMOS DO ARTIGO 41, PARÁGRAFO 2º DA

RESOLUÇÃO N° 105, DE 04 DE JUNHO DE 2013:

Conforme previsto no parágrafo único do artigo 54 da referida Resolução, fica assegurado ao candidato requerer vista, nos 2
(dois) dias seguintes à publicação deste edital (dias 15 e 16 de janeiro de 2014) e, em igual prazo, a contar do término da vista
(dias 17 e 20 de janeiro de 2014), apresentar recurso dirigido à Comissão de Concurso.
Visando agilizar os trabalhos, solicita-se aos candidatos aprovados o envio dos números de Registro Geral, CPF e Título de

INSC NOME SENTENÇA CIVIL SENTENÇA CRIMINAL

2123 ANA CECÍLIA DOS SANTOS VIEIRA 6,50 7,00

954 CARLOS EDUARDO VIEIRA BIANCHI 6,50 6,00

240 CAROLLINE SCOFIELD AMARAL 7,50 9,00

797 DANILO GUERREIRO DE MORAES 7,50 6,50

922 DEOMAR DA ASSENÇÃO AROUCHE JÚNIOR 6,25 7,00

631 DIEGO PAES MOREIRA 6,00 7,50

846 EDSON ROBERTO CELLEGHIM 6,00 9,00

820 ETIENE COELHO MARTINS 7,00 8,00

698 FABIO KAIUT NUNES 8,50 8,00

944 FÁBIO LUPARELLI MAGAJEWSKI 7,50 9,00

570 GUSTAVO GAIO MURAD 7,75 8,50

143 JOALDO KAROLMENIG DE LIMA CAVALCANTI 6,00 8,50

2534 LIZ CORRÊA DE AZEVEDO 8,00 7,50

633 LORENA DE SOUZA COSTA 6,50 7,50

2315 MANOEL PEDRO MARTINS DE CASTRO FILHO 7,75 8,50

1214 NEY GUSTAVO PAES DE ANDRADE 6,00 7,50

2725 PAULA LANGE CANHOS 6,25 6,50

1282 RICARDO MENDONÇA CARDOSO 7,75 8,50

1378 RICARDO WILLIAM CARVALHO DOS SANTOS 8,50 8,50

2265 ROBERTO BRANDÃO FEDERMAN SALDANHA 6,50 7,75

916 THALES BRAGHINI LEÃO 7,00 7,50

1541 VITOR HUGO ANDERLE 7,00 7,50

INSC NOME SENTENÇA CIVIL SENTENÇA CRIMINAL

3111 ED LYRA LEAL 6,50 9,00

Eleitor, e os endereços completos em que residiram nos últimos 5 anos, para o endereço eletrônico: trf3-

Página 1 de 2:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

13/01/2014http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

concursojuizf@trf3.jus.br, no prazo de 5 dias.
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente edital.
Publique-se.
São Paulo, 10 de janeiro de 2014.

Desembargador Federal COTRIM GUIMARÃES
Presidente da Comissão do XVII Concurso

Página 2 de 2:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

13/01/2014http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...